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Rng Vorname Name Wohnort Snr Jg Ak AkRng Zeit 

1 Sascha Dittfurth Brandenburg 1 1986 M18-39 1 00:15:14.64 h (46,44 km/h)

2 Dominic Weinreich Brandenburg 3 1998 M18-39 2 00:15:18.99 h (46,22 km/h)

3 Philipp Schalinski Brandenburg 2 1988 M18-39 3 00:15:38.77 h (45,25 km/h)

4 Thomas Waldeck Lehnin 5 1974 M40-49 1 00:16:12.77 h (43,67 km/h)

5 Mathias Kemnitz Brandenburg 10 1979 M18-39 4 00:16:19.34 h (43,38 km/h)

6 Kay Hoffmann Krielow 4 1977 M40-49 2 00:16:40.57 h (42,46 km/h)

7 Wolfgang Wittchen Kamenz 7 1956 M60+ 1 00:16:41.08 h (42,43 km/h)

8 Lars Barrall Groß Kreutz 9 1974 M40-49 3 00:16:43.14 h (42,35 km/h)

9 Michael Zemke Trechwitz 15 1980 M18-39 5 00:16:44.49 h (42,29 km/h)

10 Bernd Lüneburg Brandenburg 6 1962 M50-59 1 00:16:49.39 h (42,08 km/h)

11 Benjamin Passler Werder 11 1989 M18-39 6 00:16:52.22 h (41,97 km/h)

12 Thomas Klar Kleinmachnow 19 1971 M40-49 4 00:16:57.95 h (41,73 km/h)

13 Daniel Lahn Gräben 8 1980 M18-39 7 00:17:08.27 h (41,31 km/h)

14 Stephan Weiß Berlin 13 1981 M18-39 8 00:17:10.57 h (41,22 km/h)

15 Klemens Passler Werder 22 1965 M50-59 2 00:17:21.92 h (40,77 km/h)

16 Alexander Kunert Trechwitz 18 1979 M18-39 9 00:17:22.68 h (40,74 km/h)

17 Thomas Haak Groß Kreutz 29 1972 M40-49 5 00:17:26.32 h (40,60 km/h)

18 Tino Rohloff Brandenburg 20 1986 M18-39 10 00:17:33.23 h (40,33 km/h)

19 Matthias Lechler Potsdam 140 1984 M18-39 11 00:17:39.21 h (40,11 km/h)

20 Hagen Thiele Berlin 34 1953 M60+ 2 00:17:41.45 h (40,02 km/h)

21 Steffen Grüneberg Großbeeren 26 1975 M40-49 6 00:17:43.75 h (39,93 km/h)

22 Carl-Heinz Sänger Berlin 131 1966 M50-59 3 00:17:47.16 h (39,81 km/h)

23 Dennis Ritter Potsdam 32 1972 M40-49 7 00:17:48.11 h (39,77 km/h)

24 Jens Killat Schwielowsee 21 1979 M18-39 12 00:17:48.99 h (39,74 km/h)

25 Matthias Krause Brandenburg 17 1976 M40-49 8 00:17:50.21 h (39,69 km/h)

26 Jörg Müller Großbeeren 14 1973 M40-49 9 00:17:53.40 h (39,58 km/h)

27 Fabian Rehfeld Damsdorf 12 1976 M40-49 10 00:17:58.00 h (39,41 km/h)

28 Dirk Promnitz Brandenburg 27 1979 M18-39 13 00:18:02.24 h (39,25 km/h)

29 Tobias Oppermann Berlin 149 1992 M18-39 14 00:18:07.20 h (39,07 km/h)

30 Ralf Boost Potsdam 48 1967 M50-59 4 00:18:10.76 h (38,95 km/h)

31 Björn Götze Brieselang 30 1972 M40-49 11 00:18:13.33 h (38,85 km/h)

32 Mathias Sprenger Kleinmachnow 28 1960 M50-59 5 00:18:17.19 h (38,72 km/h)

33 Marc Zimmermann Brandenburg 70 1987 M18-39 15 00:18:17.27 h (38,71 km/h)

34 Ullus Kabelitz Brandenburg 31 1967 M50-59 6 00:18:19.36 h (38,64 km/h)

35 Reinhard Jung Ballstedt 24 1960 M50-59 7 00:18:25.11 h (38,44 km/h)

36 Thammo Weise Potsdam   36 1976 M40-49 12 00:18:32.90 h (38,17 km/h)

37 Thomas Malchow Schwielowsee 35 1963 M50-59 8 00:18:38.93 h (37,96 km/h)

38 Bastian Buchwald Brandenburg 136 1980 M18-39 16 00:18:40.18 h (37,92 km/h)

39 Sebastian Kell Fahrland 142 1985 M18-39 17 00:18:40.79 h (37,90 km/h)

40 Rainer Westpfahl Brandenburg 37 1962 M50-59 9 00:18:41.09 h (37,89 km/h)

41 Martin Vogel Brandenburg 43 1984 M18-39 18 00:18:41.64 h (37,87 km/h)

42 Philipp Pohl Potsdam 143 1986 M18-39 19 00:18:43.00 h (37,83 km/h)

43 Steffen Wenzelewski Brandenburg 38 1984 M18-39 20 00:18:43.73 h (37,80 km/h)

44 Fritz Baars Brandenburg 33 1947 M60+ 3 00:18:46.69 h (37,70 km/h)

45 Ronny Bigus Ludwigsfelde 23 1980 M18-39 21 00:18:47.22 h (37,69 km/h)

46 Marcel Lamontain Brandenburg 47 1982 M18-39 22 00:18:49.24 h (37,62 km/h)

47 Marcus Alert Brandenburg 42 1964 M50-59 10 00:18:50.42 h (37,58 km/h)

48 Hendrik Ulbrich Brandenburg 25 1980 M18-39 23 00:18:50.63 h (37,57 km/h)

49 André Döring Brandenburg 41 1972 M40-49 13 00:18:50.79 h (37,57 km/h)
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50 Carl Bamber Göhlsdorf 74 1969 M40-49 14 00:18:54.38 h (37,45 km/h)

51 Christopher Röpke Frankfurt/Oder 44 1992 M18-39 24 00:18:56.43 h (37,38 km/h)

52 Patrick Maerz Borkheide 90 1980 M18-39 25 00:18:57.27 h (37,35 km/h)

53 Jörg Kaluzny Brandenburg 60 1962 M50-59 11 00:18:59.25 h (37,29 km/h)

54 Toralf Sahm-Große Berlin 61 1969 M40-49 15 00:19:04.89 h (37,10 km/h)

55 Carsten Sumpf Brandenburg 63 1964 M50-59 12 00:19:06.40 h (37,06 km/h)

56 Jörg Schulz Kirchmöser 39 1956 M60+ 4 00:19:06.45 h (37,05 km/h)

57 Peter Wach Grebs 52 1964 M50-59 13 00:19:07.39 h (37,02 km/h)

58 Hendrik Bräuer Bad Belzig 45 1975 M40-49 16 00:19:09.96 h (36,94 km/h)

59 Heiko Boywitt Brandenburg 53 1965 M50-59 14 00:19:23.36 h (36,51 km/h)

60 Sven Toepfer Potsdam 133 1976 M40-49 17 00:19:24.65 h (36,47 km/h)

61 Thomas Tröstler Brandenburg 87 1963 M50-59 15 00:19:24.97 h (36,46 km/h)

62 Michael Schwarz Brandenburg 62 1964 M50-59 16 00:19:26.45 h (36,42 km/h)

63 Andreas Oppermann Brandenburg 66 1969 M40-49 18 00:19:26.69 h (36,41 km/h)

64 Jens Tebner Michendorf 56 1968 M40-49 19 00:19:27.91 h (36,37 km/h)

65 Mareen Höntze Schmerzke 65 1975 W40-49 1 00:19:29.83 h (36,31 km/h)

66 Nadine Kischlat Werder 46 1976 W40-49 2 00:19:31.72 h (36,25 km/h)

67 David Triebold Brandenburg 59 1982 M18-39 26 00:19:36.63 h (36,10 km/h)

68 Daniel Ziegenhagen Schwielowsee 134 1978 M18-39 27 00:19:37.15 h (36,09 km/h)

69 Konrad Mahler Damsdorf 57 1981 M18-39 28 00:19:37.62 h (36,07 km/h)

70 Sven Riedel Milower Land 49 1973 M40-49 20 00:19:38.01 h (36,06 km/h)

71 Max Stresow Brandenburg 80 1988 M18-39 29 00:19:39.01 h (36,03 km/h)

72 Udo Kampf Brandenburg 144 1960 M50-59 17 00:19:39.72 h (36,01 km/h)

73 Daniel Sternsdorf Berlin 145 1987 M18-39 30 00:19:41.03 h (35,97 km/h)

74 Ingo Weise Potsdam 55 1944 M60+ 5 00:19:42.23 h (35,93 km/h)

75 Maria Theresia Janeck Brandenburg 58 1990 W18-39 1 00:19:45.22 h (35,84 km/h)

76 Patrick Schultze Brandenburg 138 1984 M18-39 31 00:19:45.80 h (35,82 km/h)

77 Jörg Großkurth Bad Belzig 50 1965 M50-59 18 00:19:53.16 h (35,60 km/h)

78 Olaf Muderack Jeserig 126 1972 M40-49 21 00:19:54.44 h (35,56 km/h)

79 Michael Steger Potsdam 51 1962 M50-59 19 00:19:55.81 h (35,52 km/h)

80 Stefan Weinreich Grebs 54 1970 M40-49 22 00:19:56.46 h (35,50 km/h)

81 Klaus-Dieter Mey Wollin 146 1959 M50-59 20 00:19:57.34 h (35,48 km/h)

82 Jens Woelke Brandenburg 91 1973 M40-49 23 00:19:57.66 h (35,47 km/h)

83 Maik Müller Potsdam 71 1964 M50-59 21 00:19:59.38 h (35,42 km/h)

84 Eyk Kny Rathenow 89 1986 M18-39 32 00:20:01.26 h (35,36 km/h)

85 Jan Zastrow Brandenburg 147 2000 M18-39 33 00:20:02.88 h (35,32 km/h)

86 Mike Lehmann Brandenburg 77 1977 M40-49 24 00:20:09.16 h (35,13 km/h)

87 Claudius Alert Brandenburg 76 1998 M18-39 34 00:20:09.26 h (35,13 km/h)

88 Reiner Hoffmann Groß Kreutz 73 1953 M60+ 6 00:20:11.24 h (35,07 km/h)

89 Guido Suppra Werder 139 1984 M18-39 35 00:20:11.68 h (35,06 km/h)

90 Michael Ballerstein Brandenburg 105 1960 M50-59 22 00:20:14.11 h (34,99 km/h)

91 Tino Woelke Brandenburg 72 1978 M18-39 36 00:20:17.24 h (34,90 km/h)

92 Sarah Hoffmann Brandenburg 69 1995 W18-39 2 00:20:17.32 h (34,90 km/h)

93 Lars Hübner Netzen 135 1979 M18-39 37 00:20:22.27 h (34,76 km/h)

94 Marie Alert Brandenburg 81 1994 W18-39 3 00:20:24.16 h (34,70 km/h)

95 Heiko Pleger Rathenow 84 1966 M50-59 23 00:20:25.39 h (34,67 km/h)

96 Bernd Leyrer Pritzerbe 68 1963 M50-59 24 00:20:26.93 h (34,62 km/h)

97 Martin Hennig Grebs 95 1989 M18-39 38 00:20:31.61 h (34,49 km/h)

98 Jens Bleicke Grebs 104 1976 M40-49 25 00:20:36.17 h (34,36 km/h)

99 Nik Kusserow Brandenburg 141 1985 M18-39 39 00:20:36.97 h (34,34 km/h)
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100 Thoralf Noack Wusterwitz 75 1964 M50-59 25 00:20:38.28 h (34,31 km/h)

101 Sebastian Schröder Brandenburg 96 1988 M18-39 40 00:20:51.93 h (33,93 km/h)

102 Ariane Niendorf Brandenburg 92 1972 W40-49 3 00:21:01.90 h (33,66 km/h)

103 Tim Boywitt Brandenburg 79 1997 M18-39 41 00:21:02.86 h (33,64 km/h)

104 Ralph FALSCH Woltersdorf 97 1965 M50-59 26 00:21:03.37 h (33,62 km/h)

105 Dietmar Schulz Vieritz 86 1961 M50-59 27 00:21:05.73 h (33,56 km/h)

106 Norbert Becker Brandenburg 82 1959 M50-59 28 00:21:09.47 h (33,46 km/h)

107 Udo Mietzsch Wusterwitz 130 1964 M50-59 29 00:21:09.78 h (33,45 km/h)

108 Ronald Bertz Brandenburg 85 1956 M60+ 7 00:21:13.23 h (33,36 km/h)

109 Ralf Lutzens Brandenburg 106 1962 M50-59 30 00:21:13.64 h (33,35 km/h)

110 Maxim Colomeet Lehnin 121 1999 M18-39 42 00:21:20.53 h (33,17 km/h)

111 Maik Zimmermann Göhlsdorf 93 1973 M40-49 26 00:21:27.14 h (33,00 km/h)

112 Jens Daube Werder 83 1967 M50-59 31 00:21:29.83 h (32,93 km/h)

113 Tobias Storrer Brandenburg 150 2001 M18-39 43 00:21:34.36 h (32,82 km/h)

114 Horst Wilde Brandenburg 101 1945 M60+ 8 00:21:44.65 h (32,56 km/h)

115 Henry Bertz Brandenburg 94 1959 M50-59 32 00:21:45.30 h (32,54 km/h)

116 Jeanette Röhlecke Lehnin 120 1979 W18-39 4 00:21:56.03 h (32,28 km/h)

117 Hartmut Vogel Damsdorf 108 1960 M50-59 33 00:21:58.38 h (32,22 km/h)

118 René Lasars Groß Kreutz 109 1962 M50-59 34 00:22:16.07 h (31,79 km/h)

119 Bert Stresow Brandenburg 132 1966 M50-59 35 00:22:18.26 h (31,74 km/h)

120 Klaus-Peter Lenz Lehnin 127 1954 M60+ 9 00:22:18.67 h (31,73 km/h)

121 Ralf Hoffmann Brandenburg 102 1962 M50-59 36 00:22:21.79 h (31,66 km/h)

122 Klaus Schmidt Nahmitz 116 1954 M60+ 10 00:22:22.97 h (31,63 km/h)

123 Carolin Bertz Brandenburg 112 1988 W18-39 5 00:22:29.70 h (31,47 km/h)

124 Bernd Volkmann Briest 99 1961 M50-59 37 00:22:35.58 h (31,34 km/h)

125 Wolfgang Machus Brandenburg 117 1950 M60+ 11 00:22:57.69 h (30,83 km/h)

126 Gert Winkler Wusterwitz 111 1951 M60+ 12 00:23:00.69 h (30,77 km/h)

127 Diana Sumpf Grebs 124 1977 W40-49 4 00:23:03.03 h (30,72 km/h)

128 Detlef Fritsche Schmerzke 110 1964 M50-59 38 00:23:03.61 h (30,70 km/h)

129 Klaus Förster Lehnin 107 1941 M60+ 13 00:23:13.53 h (30,48 km/h)

130 Andreas Trenner Brandenburg 113 1979 M18-39 44 00:23:13.60 h (30,48 km/h)

131 Rainer Neubauer Berlin 119 1952 M60+ 14 00:23:42.43 h (29,86 km/h)

132 Kerstin Fritsch Brandenburg 115 1967 W50-59 1 00:24:02.92 h (29,44 km/h)

133 Ronald Weber Borkwalde 118 1972 M40-49 27 00:24:05.37 h (29,39 km/h)

134 Gerd-Volker Busche Groß Kreutz 114 1941 M60+ 15 00:24:11.02 h (29,28 km/h)

135 Peter Bohnebuck Damsdorf 129 1963 M50-59 39 00:24:25.67 h (28,98 km/h)

136 Beate Vogel Damsdorf 122 1957 W60+ 1 00:25:32.53 h (27,72 km/h)

137 Wolfgang Uhlmann Brandenburg 123 1950 M60+ 16 00:26:17.97 h (26,92 km/h)

138 Manfred Horn Schmerzke 125 1938 M60+ 17 00:29:10.47 h (24,27 km/h)
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Rietzer Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren

Rg Rg m Rg w Rg AK Startnr Vorname

1 1 1 1 Sascha

2 2 2 3 Dominic

3 3 3 2 Philipp

4 4 1 5 Thomas

5 5 4 10 Mathias

6 6 2 4 Kay

7 7 1 7 Wolfgang

8 8 3 9 Lars

9 9 5 15 Michael

10 10 1 6 Bernd

11 11 6 11 Benjamin

12 12 4 19 Thomas

13 13 7 8 Daniel

14 14 8 13 Stephan

15 15 2 22 Klemens

16 16 9 18 Alexander

17 17 5 29 Thomas

18 18 10 20 Tino

19 19 11 140 Matthias

20 20 2 34 Hagen

21 21 6 26 Steffen

22 22 3 131 Carl-Heinz

23 23 7 32 Dennis

24 24 12 21 Jens

25 25 8 17 Matthias

26 26 9 14 Jörg

27 27 10 12 Fabian

28 28 13 27 Dirk

29 29 14 149 Tobias

30 30 4 48 Ralf

31 31 11 30 Björn

32 32 5 28 Mathias

33 33 15 70 Marc

34 34 6 31 Ullus

35 35 7 24 Reinhard

36 36 12 36 Thammo

37 37 8 35 Thomas

38 38 16 136 Bastian

39 39 17 142 Sebastian

40 40 9 37 Rainer

41 41 18 43 Martin

42 42 19 143 Philipp

43 43 20 38 Steffen

44 44 3 33 Fritz

45 45 21 23 Ronny

46 46 22 47 Marcel
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47 47 10 42 Marcus

48 48 23 25 Hendrik

49 49 13 41 André

50 50 14 74 Carl

51 51 24 44 Christopher

52 52 25 90 Patrick

53 53 11 60 Jörg

54 54 15 61 Toralf

55 55 12 63 Carsten

56 56 4 39 Jörg

57 57 13 52 Peter

58 58 16 45 Hendrik

59 59 14 53 Heiko

60 60 17 133 Sven

61 61 15 87 Thomas

62 62 16 62 Michael

63 63 18 66 Andreas

64 64 19 56 Jens

65 1 1 65 Mareen

66 2 2 46 Nadine

67 65 26 59 David

68 66 27 134 Daniel

69 67 28 57 Konrad

70 68 20 49 Sven

71 69 29 80 Max

72 70 17 144 Udo

73 71 30 145 Daniel

74 72 5 55 Ingo

75 3 1 58 Maria Theresia

76 73 31 138 Patrick

77 74 18 50 Jörg

78 75 21 126 Olaf

79 76 19 51 Michael

80 77 22 54 Stefan

81 78 20 146 Klaus-Dieter

82 79 23 91 Jens

83 80 21 71 Maik

84 81 32 89 Eyk

85 82 33 147 Jan

86 83 24 77 Mike

87 84 34 76 Claudius

88 85 6 73 Reiner

89 86 35 139 Guido

90 87 22 105 Michael

91 88 36 72 Tino

92 4 2 69 Sarah

93 89 37 135 Lars

94 5 3 81 Marie

95 90 23 84 Heiko

96 91 24 68 Bernd
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97 92 38 95 Martin

98 93 25 104 Jens

99 94 39 141 Nik

100 95 25 75 Thoralf

101 96 40 96 Sebastian

102 6 3 92 Ariane

103 97 41 79 Tim

104 98 26 97 Ralph

105 99 27 86 Dietmar

106 100 28 82 Norbert

107 101 29 130 Udo

108 102 7 85 Ronald

109 103 30 106 Ralf

110 104 42 121 Maxim

111 105 26 93 Maik

112 106 31 83 Jens

113 107 43 150 Tobias

114 108 8 101 Horst

115 109 32 94 Henry

116 7 4 120 Jeanette

117 110 33 108 Hartmut

118 111 34 109 René

119 112 35 132 Bert

120 113 9 127 Klaus-Peter

121 114 36 102 Ralf

122 115 10 116 Klaus

123 8 5 112 Carolin

124 116 37 99 Bernd

125 117 11 117 Wolfgang

126 118 12 111 Gert

127 9 4 124 Diana

128 119 38 110 Detlef

129 120 13 107 Klaus

130 121 44 113 Andreas

131 122 45 151

132 123 14 119 Rainer

133 10 1 115 Kerstin

134 124 27 118 Ronald

135 125 15 114 Gerd-Volker
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Name Jg AK Verein Zeit

Dittfurth 1986 M18-39 Brandenburg 00:15:14.64 h (46,44 km/h)

Weinreich 1998 M18-39 Brandenburg 00:15:18.99 h (46,22 km/h)

Schalinski 1988 M18-39 Brandenburg 00:15:38.77 h (45,25 km/h)

Waldeck 1974 M40-49 Lehnin 00:16:12.77 h (43,67 km/h)

Kemnitz 1979 M18-39 Brandenburg 00:16:19.34 h (43,38 km/h)

Hoffmann 1977 M40-49 Krielow 00:16:40.57 h (42,46 km/h)

Wittchen 1956 M60 und älter Kamenz 00:16:41.08 h (42,43 km/h)

Barrall 1974 M40-49 Groß Kreutz 00:16:43.14 h (42,35 km/h)

Zemke 1980 M18-39 Trechwitz 00:16:44.49 h (42,29 km/h)

Lüneburg 1962 M50-59 Brandenburg 00:16:49.39 h (42,08 km/h)

Passler 1989 M18-39 Werder 00:16:52.22 h (41,97 km/h)

Klar 1971 M40-49 Kleinmachnow00:16:57.95 h (41,73 km/h)

Lahn 1980 M18-39 Gräben 00:17:08.27 h (41,31 km/h)

Weiß 1981 M18-39 Berlin 00:17:10.57 h (41,22 km/h)

Passler 1965 M50-59 Werder 00:17:21.92 h (40,77 km/h)

Kunert 1979 M18-39 Trechwitz 00:17:22.68 h (40,74 km/h)

Haak 1972 M40-49 Groß Kreutz 00:17:26.32 h (40,60 km/h)

Rohloff 1986 M18-39 Brandenburg 00:17:33.23 h (40,33 km/h)

Lechler 1984 M18-39 Potsdam 00:17:39.21 h (40,11 km/h)

Thiele 1953 M60 und älter Berlin 00:17:41.45 h (40,02 km/h)

Grüneberg 1975 M40-49 Großbeeren 00:17:43.75 h (39,93 km/h)

Sänger 1966 M50-59 Berlin 00:17:47.16 h (39,81 km/h)

Ritter 1972 M40-49 Potsdam 00:17:48.11 h (39,77 km/h)

Killat 1979 M18-39 Schwielowsee00:17:48.99 h (39,74 km/h)

Krause 1976 M40-49 Brandenburg 00:17:50.21 h (39,69 km/h)

Müller 1973 M40-49 Großbeeren 00:17:53.40 h (39,58 km/h)

Rehfeld 1976 M40-49 Damsdorf 00:17:58.00 h (39,41 km/h)

Promnitz 1979 M18-39 Brandenburg 00:18:02.24 h (39,25 km/h)

Oppermann 1992 M18-39 Berlin 00:18:07.20 h (39,07 km/h)

Boost 1967 M50-59 Potsdam 00:18:10.76 h (38,95 km/h)

Götze 1972 M40-49 Brieselang 00:18:13.33 h (38,85 km/h)

Sprenger 1960 M50-59 Kleinmachnow00:18:17.19 h (38,72 km/h)

Zimmermann 1987 M18-39 Brandenburg 00:18:17.27 h (38,71 km/h)

Kabelitz 1967 M50-59 Brandenburg 00:18:19.36 h (38,64 km/h)

Jung 1960 M50-59 Ballstedt 00:18:25.11 h (38,44 km/h)

Weise 1976 M40-49 Potsdam   00:18:32.90 h (38,17 km/h)

Malchow 1963 M50-59 Schwielowsee00:18:38.93 h (37,96 km/h)

Buchwald 1980 M18-39 Brandenburg 00:18:40.18 h (37,92 km/h)

Kell 1985 M18-39 Fahrland 00:18:40.79 h (37,90 km/h)

Westpfahl 1962 M50-59 Brandenburg 00:18:41.09 h (37,89 km/h)

Vogel 1984 M18-39 Brandenburg 00:18:41.64 h (37,87 km/h)

Pohl 1986 M18-39 Potsdam 00:18:43.00 h (37,83 km/h)

Wenzelewski 1984 M18-39 Brandenburg 00:18:43.73 h (37,80 km/h)

Baars 1947 M60 und älter Brandenburg 00:18:46.69 h (37,70 km/h)

Bigus 1980 M18-39 Ludwigsfelde 00:18:47.22 h (37,69 km/h)

Lamontain 1982 M18-39 Brandenburg 00:18:49.24 h (37,62 km/h)
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Alert 1964 M50-59 Brandenburg 00:18:50.42 h (37,58 km/h)

Ulbrich 1980 M18-39 Brandenburg 00:18:50.63 h (37,57 km/h)

Döring 1972 M40-49 Brandenburg 00:18:50.79 h (37,57 km/h)

Bamber 1969 M40-49 Göhlsdorf 00:18:54.38 h (37,45 km/h)

Röpke 1992 M18-39 Frankfurt/Oder00:18:56.43 h (37,38 km/h)

Maerz 1980 M18-39 Borkheide 00:18:57.27 h (37,35 km/h)

Kaluzny 1962 M50-59 Brandenburg 00:18:59.25 h (37,29 km/h)

Sahm-Große 1969 M40-49 Berlin 00:19:04.89 h (37,10 km/h)

Sumpf 1964 M50-59 Brandenburg 00:19:06.40 h (37,06 km/h)

Schulz 1956 M60 und älter Kirchmöser 00:19:06.45 h (37,05 km/h)

Wach 1964 M50-59 Grebs 00:19:07.39 h (37,02 km/h)

Bräuer 1975 M40-49 Bad Belzig 00:19:09.96 h (36,94 km/h)

Boywitt 1965 M50-59 Brandenburg 00:19:23.36 h (36,51 km/h)

Toepfer 1976 M40-49 Potsdam 00:19:24.65 h (36,47 km/h)

Tröstler 1963 M50-59 Brandenburg 00:19:24.97 h (36,46 km/h)

Schwarz 1964 M50-59 Brandenburg 00:19:26.45 h (36,42 km/h)

Oppermann 1969 M40-49 Brandenburg 00:19:26.69 h (36,41 km/h)

Tebner 1968 M40-49 Michendorf 00:19:27.91 h (36,37 km/h)

Höntze 1975 W40-49 Schmerzke 00:19:29.83 h (36,31 km/h)

Kischlat 1976 W40-49 Werder 00:19:31.72 h (36,25 km/h)

Triebold 1982 M18-39 Brandenburg 00:19:36.63 h (36,10 km/h)

Ziegenhagen 1978 M18-39 Schwielowsee00:19:37.15 h (36,09 km/h)

Mahler 1981 M18-39 Damsdorf 00:19:37.62 h (36,07 km/h)

Riedel 1973 M40-49 Milower Land 00:19:38.01 h (36,06 km/h)

Stresow 1988 M18-39 Brandenburg 00:19:39.01 h (36,03 km/h)

Kampf 1960 M50-59 Brandenburg 00:19:39.72 h (36,01 km/h)

Sternsdorf 1987 M18-39 Berlin 00:19:41.03 h (35,97 km/h)

Weise 1944 M60 und älter Potsdam 00:19:42.23 h (35,93 km/h)

Janeck 1990 W18-39 Brandenburg 00:19:45.22 h (35,84 km/h)

Schultze 1984 M18-39 Brandenburg 00:19:45.80 h (35,82 km/h)

Großkurth 1965 M50-59 Bad Belzig 00:19:53.16 h (35,60 km/h)

Muderack 1972 M40-49 Jeserig 00:19:54.44 h (35,56 km/h)

Steger 1962 M50-59 Potsdam 00:19:55.81 h (35,52 km/h)

Weinreich 1970 M40-49 Grebs 00:19:56.46 h (35,50 km/h)

Mey 1959 M50-59 Wollin 00:19:57.34 h (35,48 km/h)

Woelke 1973 M40-49 Brandenburg 00:19:57.66 h (35,47 km/h)

Müller 1964 M50-59 Potsdam 00:19:59.38 h (35,42 km/h)

Kny 1986 M18-39 Rathenow 00:20:01.26 h (35,36 km/h)

Zastrow 2000 M18-39 Brandenburg 00:20:02.88 h (35,32 km/h)

Lehmann 1977 M40-49 Brandenburg 00:20:09.16 h (35,13 km/h)

Alert 1998 M18-39 Brandenburg 00:20:09.26 h (35,13 km/h)

Hoffmann 1953 M60 und älter Groß Kreutz 00:20:11.24 h (35,07 km/h)

Suppra 1984 M18-39 Werder 00:20:11.68 h (35,06 km/h)

Ballerstein 1960 M50-59 Brandenburg 00:20:14.11 h (34,99 km/h)

Woelke 1978 M18-39 Brandenburg 00:20:17.24 h (34,90 km/h)

Hoffmann 1995 W18-39 Brandenburg 00:20:17.32 h (34,90 km/h)

Hübner 1979 M18-39 Netzen 00:20:22.27 h (34,76 km/h)

Alert 1994 W18-39 Brandenburg 00:20:24.16 h (34,70 km/h)

Pleger 1966 M50-59 Rathenow 00:20:25.39 h (34,67 km/h)

Leyrer 1963 M50-59 Pritzerbe 00:20:26.93 h (34,62 km/h)
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Hennig 1989 M18-39 Grebs 00:20:31.61 h (34,49 km/h)

Bleicke 1976 M40-49 Grebs 00:20:36.17 h (34,36 km/h)

Kusserow 1985 M18-39 Brandenburg 00:20:36.97 h (34,34 km/h)

Noack 1964 M50-59 Wusterwitz 00:20:38.28 h (34,31 km/h)

Schröder 1988 M18-39 Brandenburg 00:20:51.93 h (33,93 km/h)

Niendorf 1972 W40-49 Brandenburg 00:21:01.90 h (33,66 km/h)

Boywitt 1997 M18-39 Brandenburg 00:21:02.86 h (33,64 km/h)

FALSCH 1965 M50-59 Woltersdorf 00:21:03.37 h (33,62 km/h)

Schulz 1961 M50-59 Vieritz 00:21:05.73 h (33,56 km/h)

Becker 1959 M50-59 Brandenburg 00:21:09.47 h (33,46 km/h)

Mietzsch 1964 M50-59 Wusterwitz 00:21:09.78 h (33,45 km/h)

Bertz 1956 M60 und älter Brandenburg 00:21:13.23 h (33,36 km/h)

Lutzens 1962 M50-59 Brandenburg 00:21:13.64 h (33,35 km/h)

Colomeet 1999 M18-39 Lehnin 00:21:20.53 h (33,17 km/h)

Zimmermann 1973 M40-49 Göhlsdorf 00:21:27.14 h (33,00 km/h)

Daube 1967 M50-59 Werder 00:21:29.83 h (32,93 km/h)

Storrer 2001 M18-39 Brandenburg 00:21:34.36 h (32,82 km/h)

Wilde 1945 M60 und älter Brandenburg 00:21:44.65 h (32,56 km/h)

Bertz 1959 M50-59 Brandenburg 00:21:45.30 h (32,54 km/h)

Röhlecke 1979 W18-39 Lehnin 00:21:56.03 h (32,28 km/h)

Vogel 1960 M50-59 Damsdorf 00:21:58.38 h (32,22 km/h)

Lasars 1962 M50-59 Groß Kreutz 00:22:16.07 h (31,79 km/h)

Stresow 1966 M50-59 Brandenburg 00:22:18.26 h (31,74 km/h)

Lenz 1954 M60 und älter Lehnin 00:22:18.67 h (31,73 km/h)

Hoffmann 1962 M50-59 Brandenburg 00:22:21.79 h (31,66 km/h)

Schmidt 1954 M60 und älter Nahmitz 00:22:22.97 h (31,63 km/h)

Bertz 1988 W18-39 Brandenburg 00:22:29.70 h (31,47 km/h)

Volkmann 1961 M50-59 Briest 00:22:35.58 h (31,34 km/h)

Machus 1950 M60 und älter Brandenburg 00:22:57.69 h (30,83 km/h)

Winkler 1951 M60 und älter Wusterwitz 00:23:00.69 h (30,77 km/h)

Sumpf 1977 W40-49 Grebs 00:23:03.03 h (30,72 km/h)

Fritsche 1964 M50-59 Schmerzke 00:23:03.61 h (30,70 km/h)

Förster 1941 M60 und älter Lehnin 00:23:13.53 h (30,48 km/h)

Trenner 1979 M18-39 Brandenburg 00:23:13.60 h (30,48 km/h)

Tandem 1980 M18-39 00:23:38.68 h (29,94 km/h)

Neubauer 1952 M60 und älter Berlin 00:23:42.43 h (29,86 km/h)

Fritsch 1967 w50-59 Brandenburg 00:24:02.92 h (29,44 km/h)

Weber 1972 M40-49 Borkwalde 00:24:05.37 h (29,39 km/h)

Busche 1941 M60 und älter Groß Kreutz 00:24:11.02 h (29,28 km/h)


